

Muhterem Ekselansları,

Mübarek Ramazan ayının sona erdiği şu günlerde siz sevgili erkek ve kız kardeşlerime hayırlı bayramlar dileme onur ve mutluluğunu yaşamaktayım. Mübarek Ramazan ayının sonunu işaret eden, bu bayramda insanların yürekleri, çok meşgul oldukları yoğun yaşamlarında onlara bir mola verme ve yeryüzünde var olan her şeyin Yaratıcısı olan, Rab ile ilişkilerini ve özellikle toplumun yoksulları ve ihtiyaç sahipleri olmak üzere diğer insanlara karşı sorumluluklarını düşünme fırsatı verdiği için Allah'a şükür ve minnetle dolar.

Ramazan ayında oruç tutmak ve dua etmek kendimizi yeniden Allah'a ve onun evreni yaratma amacına odaklanmamıza, günahlarımız için pişmanlık duyup tövbe etmemize ve Kutsal Kitapların yüce değerleri üzerinde hayatlarımızı ve toplumumuzu tekrar inşa etmeye adamamıza yardım eder. Mübarek Ramazan ayı, hayatın Allah'ın değerli bir hediyesi olduğunu ve insanların ona iyi bakması gerektiğini anlamamıza yardımcı olur. Yaşamın zengin konforu ve rahatı, dünyanın baştan çıkarıcı tuzakları ve ayartmaları da bizi çıktığımız ilahi yoldan uzaklaştırabilir ve ruhumuzu lekeleyebilir.

Dini vecibelerimizi yerine getirirken nasıl davranıyorsak, insani ve toplumsal sorumluluklarımızda da aynı sadakati gösterirsek, hayattaki tüm ayartmalar ve bizi cezbeden dünyevi arzularımızdan kendimizi koruyabiliriz.

İnançlı kişiler için oruç tutmak yalnızca yiyecek ve içeceklerden uzak durmak demek anlamına gelmez, oruç aynı zamanda alçakgönüllü olmak, güzel zaman geçirerek, dua ederek, öz disiplin uygulayıp kendi ihtiyaç ve isteklerini kısıtlamaya hazır olup daha az şanslı olan kişilerle empati kurmak suretiyle ruhu arındırmak anlamına gelir.

Bu bayramda gönülden tüm içtenliğimizle, savaş ve şiddetin yaşandığı yerlerde yaşayan kardeşlerimizi, ailelerinde hastalık olan çocuklarının temel ihtiyaçlarını karşılamaktan endişe eden anne babaları dualarımızda hatırlayalım. Allah onların hayatlarına huzur getirsin.

Rab sizi takdis etsin.



Martin Kmetec
Başepiskopos Martin Kmetec, OFM Conv
Türkiye Ruhani Reisler Kurulu Başkanı,

Saygıdeğer Dr. Ali Erbaş
T.C. DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI
Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bul. No:147/A
06800 Çankaya/Ankara